2、信息披露义务人陈东先生、汪敏女士于 2020 年 11 月 26 日与江苏捷登签

署了《关于苏州宝馨科技实业股份有限公司之股份表决权委托协议》（以下简称

“表决权委托协议”），陈东先生、汪敏女士合计将其持有的公司股份101,085,894

股（占公司总股本 18.2454%）表决权委托江苏捷登行使，具体内容详见公司于

2020 年 11 月 27 日在《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的《关于控股股东及实际控制人签署股份转让协议、表决权委托协议暨控股

股东、实际控制人拟发生变更的提示性公告》（公告编号：2020-070）及相关公

告。根据表决权委托协议的约定，截至本报告书签署之日，江苏捷登与陈东先生、

汪敏女士为一致行动人。

7

第三节 权益变动目的及计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人本次权益变动的目的系其前期股份质押被司法处置及被动

平仓减持所致，非主动减持。

二、信息披露义务人在未来十二个月内的持股计划

宝 馨 科 技 于 2022 年 2 月 12 日 在 《 证 券 时 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于持股5%以上股东股份被动平仓的预

披露公告》（公告编号：2022-014），信息披露义务人陈东先生前期质押的部分公

司股份因触发协议约定的违约条款遭遇平仓可能导致被动减持，计划自该公告披

露之日起15个交易日后的六个月内以集中竞价交易方式减持本公司股份不超过

1,108.0685万股（占公司总股本比例不超过2.00%），截至本报告书签署之日，该

减持计划尚未实施完毕。除已披露的减持计划外，信息披露义务人陈东先生及其

一致行动人汪敏女士未来12个月内是否增持或继续减持上市公司股份尚无明确

计划；其一致行动人江苏捷登未来12个月内无减持上市公司股份的计划，江苏捷

登将根据中国证监会出具的《关于核准江苏宝馨科技股份有限公司非公开发行股

票的批复》（证监许可〔2022〕331号）及相关规定按计划开展非公开发行股票的

相关工作。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将严

格按照相关法律法规及时履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人所持上市公司股份及拥

有的有效表决权的股份具体情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占公司

总股本

比例

拥有的有效

表决权比例

持股数量

（股）

占公司

总股本

比例

拥有的有效

表决权比例

陈东
无限售条件

流通股
91,663,368  16.54% - 63,648,368  11.49% -

汪敏
无限售条件

流通股
9,422,526 1.70% - 9,422,526 1.70% -

江苏捷登
无限售条件

流通股
27,701,714 5.00% 23.24% 27,701,714 5.00% 18.19%

合计 128,787,608 23.24% 23.24% 100,772,608 18.19% 18.19%

二、本次权益变动情况

股东名称 减持方式 减持日期
减持均价

（元/股）
减持数量（股）

占公司总股本

比例

陈东

集中竞价 2021 年 9 月 2 日  4.79   5,535,000  0.9990%

集中竞价 2022 年 2 月 9 日  4.58   4,200,000  0.7581%

集中竞价 2022 年 2 月 10 日  4.50   1,340,000  0.2419%

集中竞价 2022 年 5 月 10 日  3.61   320,000  0.0578%

集中竞价 2022 年 5 月 19 日  3.78   5,540,000  0.9999%

大宗交易 2022 年 7 月 11 日  9.00   11,080,000  1.9999%

合计  28,015,000  5.0565%

三、其他相关说明

1、关于相关承诺及履行情况：

承诺事由 承诺方 承诺类型 承诺内容 承诺时间
承诺

期限

履行

情况

收购报告

书或权益

变动报告

书中所作

承诺

陈东、

汪敏

关于股份锁定

的承诺函

陈东及一致行动人汪敏承诺如下：陈东及一致行

动人汪敏持有的宝馨科技 76,488,054 股股份，自

本次交易完成之日起 12 个月内不进行转让，之后

按中国证券监督管理委员会及深圳证券交易所的

有关规定执行。根据《上市公司收购管理办法》

的规定，陈东本次受让广讯有限公司持有的宝馨

科技 2,700 万股股份，本次权益变动完成后，陈

东、汪敏夫妇将成为上市公司控股股东及实际控

制人。陈东、汪敏夫妇承诺自本次权益变动完成

2015 年 08

月 06 日
一年

已 履

行 完

毕

9

承诺事由 承诺方 承诺类型 承诺内容 承诺时间
承诺

期限

履行

情况

后，12 个月内不转让、不增持宝馨科技的股份。

资产重组

时所作承

诺

陈东、

汪敏
股份锁定承诺

所认购宝馨科技本次非公开发行的股份，自上市

之日（2014 年 10 月 20 日）起 12 个月内不转让，

在宝馨科技 2016 年年度报告披露前也不转让。在

宝馨科技 2016 年年度报告披露后，如经会计师审

计确认交易对方完成其对标的资产的利润承诺，

交易对方所认购本次发行的股份可解锁。如交易

对方未能完成其对标的资产的利润承诺，则应在

履行完毕对宝馨科技的补偿义务后（包括对标的

资产进行减值测试后确认的补偿义务），剩余的股

份可解锁。

2014 年 10

月 20 日
三年

已 履

行 完

毕

收购报告

书或权益

变动报告

书中所作

承诺

江苏捷

登智能

制造科

技有限

公司

关于股份锁定

的承诺函

针对本次收购，就股份锁定事宜承诺如下：一、

本公司通过本次交易而认购的宝馨科技股份，自

收购完成后 18 个月内不得转让。二、若上述锁定

期与监管机构的最新监管意见不相符，将根据监

管机构的最新监管意见进行相应调整，前述锁定

期届满后按中国证监会和深圳证券交易所的有关